
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 444680-2011 z dnia 2011-12-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Przedmiot zamówienia obejmuje: zaprojektowanie i wykonanie (budowę) z oddaniem do użytku budynku odpadów 

medycznych, archiwum i magazynu w Zespole Szpitali Miejskich przy ul. Strzelców Bytomskich 11 w Chorzowie; Wykonanie 

przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2012-01-23  

Chorzów: Realizacja budynku odpadów medycznych, archiwum i magazynu w 
Zespole Szpitali Miejskich przy ul. Strzelców Bytomskich 11 w Chorzowie - w 

systemie zaprojektuj i wybuduj 
Numer ogłoszenia: 39343 - 2012; data zamieszczenia: 17.02.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 444680 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. 

Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Realizacja budynku odpadów medycznych, archiwum i 

magazynu w Zespole Szpitali Miejskich przy ul. Strzelców Bytomskich 11 w Chorzowie - w systemie zaprojektuj i 

wybuduj. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: zaprojektowanie i wykonanie (budowę) 

z oddaniem do użytku budynku odpadów medycznych, archiwum i magazynu w Zespole Szpitali Miejskich przy ul. 

Strzelców Bytomskich 11 w Chorzowie; Wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

w oparciu o warunki niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załączoną do niej Koncepcję 

programowo-przestrzenną nowego budynku odpadów medycznych, archiwum i magazynu Zespołu Szpitali Miejskich 

w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11,która stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest 

przejąć wszystkie obowiązki Inwestora w zakresie związanym z uzyskaniem pozwoleń i opinii niezbędnych do 

sporządzenia projektu technicznego oraz rozpoczęcia i realizacji robót. Wartość szacunkowa zamówienia (projekt 

techniczny): wynosi netto: 107 868 zł tj. ok. 28 097,94 euro, natomiast wartość szacunkowa zamówienia (roboty 

budowlane): wynosi netto: 1 254 281 zł tj. ok. 326 720,76 euro. Sumarycznie: 1 362 149 zł, tj. ok. 354 818,70 euro.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 71.21.00.00-0. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.02.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

PBM PERFEKT, Emanuela Imieli 14, 41-605 Świętochłowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1362149,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1109276,73 

Oferta z najniższą ceną: 1109276,73 / Oferta z najwyższą ceną: 2107273,52 

Waluta: PLN. 

 

 

 


